

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Pohostinstvo Bartošovce		Miesto:		Rozpočet:	
		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 22.3.2011	
				Zmluva č.: 02/2011	
Odberateľ: Obec Bartošovce		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Bauexport s.r.o.		08642 Bartošovce		IČO: 31702023	
				DIČ: SK 2020509480	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		27 082		1 M2 UP	
				27 082	
1 M2 ZP		27 082		1 M	
				27 082	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	7 137,01	250,54	7 387,55	
2	PSV:	8 028,43	7 151,95	15 180,38	
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	15 165,44	7 402,49	22 567,93	
projektant, rozpočtár, cenár					
dátum:		podpis:			
pečiatka:					
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			22 567,93	
22	DPH 20% z:	22 567,93		4 513,59	
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:			27 081,52	
F	Odpočet - prípočet				
dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum:					
podpis: Ing. Marián Kutný , v.r.					
pečiatka:					
odberateľ, obstarávateľ					
dátum:		podpis: Ing. Štefan Šinaľ , v.r.			
pečiatka:					

Odberateľ: Obec Bartošovce

Projektant:

Dodávateľ: Bauexport s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 22.03.2011

Stavba :Pohostinstvo Bartošovce

BAUEXPORT s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
2 - ZÁKLADY spolu :	65,66	0,00	65,66	0,65586	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 386,96	65,21	1 452,17	7,25104	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	3 148,65	185,33	3 333,98	9,36788	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 535,74	0,00	2 535,74	0,16904	34,319
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	7 137,01	250,54	7 387,55	17,44381	34,319
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	24,43	40,89	65,32	0,05916	0,000
713 - Izolácie tepelné spolu :	88,93	30,63	119,56	0,01863	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	113,36	71,52	184,88	0,07779	0,000
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	371,90	0,00	371,90	0,03502	0,027
722 - Vnútorný vodovod spolu :	472,32	0,00	472,32	0,06154	0,037
725 - Zariadenie predmety spolu :	608,01	2 240,34	2 848,35	0,23619	0,466
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	1 452,23	2 240,34	3 692,57	0,33275	0,531
735 - Vykurovacie telesá spolu :	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00005	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00005	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	1 300,39	0,00	1 300,39	0,89666	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	73,23	0,00	73,23	0,01474	0,005
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	152,93	1 381,87	1 534,80	0,25639	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	727,36	2 056,89	2 784,25	0,31831	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	2 253,91	3 438,76	5 692,67	1,48610	0,005
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 336,02	239,55	1 575,57	7,38688	0,000
77 - PODLAHY spolu :	1 336,02	239,55	1 575,57	7,38688	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	917,94	1 161,78	2 079,72	5,05268	0,000
783 - Nátery spolu :	89,17	0,00	89,17	0,00458	0,000
784 - Maľby spolu :	865,80	0,00	865,80	0,13249	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 872,91	1 161,78	3 034,69	5,18975	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	8 028,43	7 151,95	15 180,38	14,47332	0,536
Rozpočet celkom :	15 165,44	7 402,49	22 567,93	31,91713	34,854

Odberateľ: Obec Bartošovce
 Projektant:
 Dodávateľ: Bauexport s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 22.03.2011

Stavba : Pohostinstvo Bartošovce

BAUEXPORT s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
2 - ZÁKLADY														
1	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	0,270	m3	110,00	29,70		29,70	2,37736	0,64189			19
2	011	27535-1217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	3,600	m2	7,65	27,54		27,54	0,00388	0,01397			19
3	011	27535-1218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	3,600	m2	2,34	8,42		8,42					19
2 - ZÁKLADY spolu :				65,66			65,66		65,66		0,65586			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
4	014	31023-8211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pál. tehliami v murive akejkoľvek hr. n	1,620	m3	190,95	309,34		309,34	1,77807	2,88047			19
5	014	31712-1151	Montáž prefa prekladu sv. do 105 cm do pripravených rýh	10,000	kus	6,50	65,00		65,00	0,02724	0,27240			19
6	014	31712-1251	Montáž prefa prekladu sv. do 180 cm do pripravených rýh	4,000	kus	7,36	29,44		29,44	0,02755	0,11020			19
7	MAT	145 878300	Profil oceľový L 70x70x6mm	0,096	t	679,25		65,21	65,21	1,00000	0,09600			19
8	014	34029-1111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuret. penou hr. priečk	13,900	m	2,61	36,28		36,28	0,00008	0,00111			19
9	014	34029-1121	Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami h	35,750	m	4,45	159,09		159,09					19
10	011	34227-2630	Priecky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	39,489	m2	19,95	787,81		787,81	0,09853	3,89085			19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 452,17			1 386,96	65,21	1 452,17		7,25104			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
11	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	8,520	m2	7,88	67,14		67,14	0,10704	0,91198			19
12	011	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	42,975	m2	5,65	242,81		242,81	0,04816	2,06968			19
13	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	8,410	m2	12,06	101,42		101,42	0,05731	0,48198			19
14	011	61246-5141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia ,strojne, ručne nanášaná hr.	177,202	m2	3,53	625,52		625,52	0,00400	0,70881			19
15	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou	133,868	m2	3,84	514,05		514,05	0,00020	0,02677			19
16	011	62242-1151	Omietka vonk. stien vápenná drásaná zlož. I až II	8,400	m2	14,82	124,49		124,49	0,05481	0,46040			19
17	011	62248-1119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu :	8,400	m2	8,45	70,98		70,98	0,00056	0,00470			19
18	011	63240-1925	Priplatok k poterom za sklón do 30 st. hr. 5 cm	9,700	m2	0,43	4,17		4,17					19
19	011	63245-1236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	30,750	m2	9,60	295,20		295,20	0,12309	3,78502			19
20	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	129,100	m2	7,90	1 019,89		1 019,89	0,00460	0,59386			19
21	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	6,000	kus	7,00	42,00		42,00	0,01886	0,11316			19
22	MAT	553 300720	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L máč.	5,000	kus	15,80		79,00	79,00	0,01050	0,05250			19
23	MAT	553 300730	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	1,000	kus	15,80		15,80	15,80	0,01050	0,01050			19
24	MAT	553 300760	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	1,000	kus	16,50		16,50	16,50	0,01100	0,01100			19
25	MAT	553 300770	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	1,000	kus	16,50		16,50	16,50	0,01100	0,01100			19
26	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní ocel. dodatočne do 2,5 m2	2,000	kus	16,90	33,80		33,80	0,05265	0,10530			19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
27	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	2,400	m	2,99	7,18		7,18	0,00884	0,02122			19
28	MAT	611 9A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm	2,448	m	23,50		57,53	57,53					19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				3 333,98			3 148,65	185,33	3 333,98		9,36788			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
29	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	60,200	m2	1,43	86,09		86,09					19
30	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	60,200	m2	0,99	59,60		59,60	0,00061	0,03672			19
31	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	60,200	m2	0,70	42,14		42,14					19
32	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	60,300	m2	2,13	128,44		128,44	0,00127	0,07658			19
33	013	96104-3111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2	4,900	m3	44,17	216,43		216,43			2,200	10,780	19
34	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	47,671	m2	3,12	148,73		148,73	0,00068	0,03242	0,261	12,442	19
35	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	2,498	m3	17,77	44,39		44,39	0,00131	0,00327	1,800	4,496	19
36	013	96504-3331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	1,155	m3	105,45	121,79		121,79			2,200	2,541	19
37	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	5,000	kus	0,21	1,05		1,05					19
38	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	2,000	kus	0,41	0,82		0,82					19
39	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	14,000	kus	0,37	5,18		5,18					19
40	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	1,800	m2	8,21	14,78		14,78	0,00225	0,00405	0,075	0,135	19
41	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	3,600	m2	4,98	17,93		17,93	0,00103	0,00371	0,062	0,223	19
42	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní	10,244	m2	7,75	79,39		79,39	0,00120	0,01229	0,076	0,779	19
43	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	42,975	m2	2,85	122,48		122,48			0,068	2,922	19
44	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt po schodoch ručne do 3,5m	32,204	t	9,40	302,72		302,72					19
45	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	32,204	t	9,85	317,21		317,21					19
46	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	64,408	t	0,32	20,61		20,61					19
47	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	32,204	t	8,25	265,68		265,68					19
48	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	24,558	t	22,00	540,28		540,28					19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 535,74			2 535,74		2 535,74		0,16904		34,319	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				7 387,55			7 137,01	250,54	7 387,55		17,44381		34,319	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
49	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. per	11,550	m2	0,18	2,08		2,08					19
50	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,003	t	1 453,50		4,36	4,36	1,00000	0,00300			19
51	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	11,550	m2	1,80	20,79		20,79	0,00040	0,00462			19
52	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	13,283	m2	2,75		36,53	36,53	0,00388	0,05154			19
53	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,059	t	26,50	1,56		1,56					19
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				65,32			24,43	40,89	65,32		0,05916			
713 - Izolácie tepelné														
54	713	71346-3132	Montáž tep.izol.potruba skr.PE(Mirelon,...)prilepené na potr.DN 22	54,600	m	1,62	88,45		88,45	0,00028	0,01529			19
55	MAT	283 771020	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	55,692	m	0,55		30,63	30,63	0,00006	0,00334			19
56	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,019	t	25,00	0,48		0,48					19
713 - Izolácie tepelné spolu :				119,56			88,93	30,63	119,56		0,01863			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
71 - IZOLÁCIE spolu :				184,88			113,36	71,52	184,88		0,07779				
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE															
721 - Vnútná kanalizácia															
57	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	10,800	m	13,40	144,72		144,72	0,00203	0,02192			19	
58	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	10,500	m	0,27	2,84		2,84			0,002	0,021	19	
59	721	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	6,300	m	0,79	4,98		4,98			0,001	0,006	19	
60	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	6,300	m	8,50	53,55		53,55	0,00038	0,00239			19	
61	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	8,200	m	9,00	73,80		73,80	0,00040	0,00328			19	
62	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	4,100	m	9,90	40,59		40,59	0,00078	0,00320			19	
63	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	7,000	kus	1,85	12,95		12,95					19	
64	721	72122-3417	Zápachové uzávery podlahové T 1022	2,000	kus	11,70	23,40		23,40	0,00211	0,00422			19	
65	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	18,600	m	0,70	13,02		13,02					19	
66	721	72129-0821	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,035	t	41,50	1,45		1,45					19	
67	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,035	t	17,20	0,60		0,60					19	
721 - Vnútná kanalizácia spolu :				371,90			371,90		371,90		0,03502		0,027		
722 - Vnútný vodovod															
68	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	18,600	m	1,63	30,32		30,32			0,002	0,037	19	
69	721	72217-2221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	54,600	m	5,40	294,84		294,84	0,00077	0,04204			19	
70	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	14,000	kus	5,80	81,20		81,20	0,00073	0,01022			19	
71	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	54,600	m	1,16	63,34		63,34	0,00017	0,00928			19	
72	721	72229-0821	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 6m	0,040	t	41,50	1,66		1,66					19	
73	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,062	t	15,50	0,96		0,96					19	
722 - Vnútný vodovod spolu :				472,32			472,32		472,32		0,06154		0,037		
725 - Zariaďovacie predmety															
74	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	4,000	súbor	5,15	20,60		20,60			0,019	0,076	19	
75	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	3,000	súbor	28,50	85,50		85,50	0,00165	0,00495			19	
76	MAT	642 301110	WC kombi výber	3,000	kus	81,50		244,50	244,50	0,01200	0,03600			19	
77	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	1,000	súbor	3,82	3,82		3,82			0,017	0,017	19	
78	721	72512-2814	Priplatok za každý ďalší záchod	1,000	súbor	3,00	3,00		3,00			0,028	0,028	19	
79	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických s autom. splachovaním	3,000	súbor	50,50	151,50		151,50	0,00438	0,01314			19	
80	MAT	642 5B0152	Pisoár so senzorm	3,000	kus	346,00		1 038,00	1 038,00					19	
81	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	5,000	súbor	3,44	17,20		17,20			0,019	0,095	19	
82	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	4,000	súbor	22,50	90,00		90,00	0,00008	0,00032			19	
83	MAT	642 151480	Umývadlo 55cm	4,000	kus	36,00		144,00	144,00	0,01350	0,05400			19	
84	721	72553-0823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	1,000	súbor	7,95	7,95		7,95			0,155	0,155	19	
85	721	72553-9105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	1,000	súbor	60,00	60,00		60,00	0,00422	0,00422			19	
86	MAT	484 388700	Ohrievač zásobníkový el80l	1,000	kus	310,00		310,00	310,00	0,10500	0,10500			19	
87	721	72559-0811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,453	t	36,00	16,31		16,31					19	
88	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	4,000	kus	1,06	4,24		4,24					19	
89	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	3,000	súbor	4,57	13,71		13,71	0,00004	0,00012			19	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
90	MAT	551 410400	Ventil rohový mosadzný TE 66 1/2+rúrka a ružica	3,000	kus	9,20		27,60	27,60	0,00021	0,00063			19
91	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	8,000	súbor	5,60	44,80		44,80	0,00004	0,00032			19
92	MAT	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	8,000	kus	6,20		49,60	49,60					19
93	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	5,000	súbor	2,03	10,15		10,15			0,001	0,005	19
94	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	1,000	kus	6,05	6,05		6,05					19
95	MAT	551 440050	Batéria umývadlová TU 8101 V 1/2	1,000	kus	86,00		86,00	86,00	0,00180	0,00180			19
96	721	72582-9401	Montáž batérie umýv. nástennej senzorovej	3,000	kus	7,40	22,20		22,20	0,00002	0,00006			19
97	MAT	551 439940	Batéria umývadlová senzorová	3,000	kus	86,50		259,50	259,50	0,00300	0,00900			19
98	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	7,000	kus	0,35	2,45		2,45					19
99	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	7,000	kus	3,81	26,67		26,67	0,00009	0,00063			19
100	MAT	551 613110	Uzávierka zápach. umýv. T 7015 s ventil.AKV	4,000	kus	4,16		16,64	16,64					19
101	MAT	551 617100	Uzávierka zápachová pisoárová T 2406	3,000	kus	21,50		64,50	64,50	0,00200	0,00600			19
102	721	72599-1811	Demontáž jednoduch. konzol pre potrubie vysekaním z múru	18,000	kus	0,98	17,64		17,64			0,005	0,090	19
103	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,236	t	17,90	4,22		4,22					19
725 - Zariadenie predmety spolu :				2 848,35			608,01	2 240,34	2 848,35		0,23619		0,466	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				3 692,57			1 452,23	2 240,34	3 692,57		0,33275		0,531	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE														
735 - Vykurovacie telesá														
104	731	73511-	Ústredné vykurovanie - rekonštrukcia	1,000	sub	1 000,00	1 000,00		1 000,00	0,00005	0,00005			19
735 - Vykurovacie telesá spolu :				1 000,00			1 000,00		1 000,00		0,00005			
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				1 000,00			1 000,00		1 000,00		0,00005			
76 - KONŠTRUKCIE														
763 - Konštrukcie - drevostavby														
105	763	76313-2110	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocel. konštr. CD, bez tep. izol	60,300	m2	21,00	1 266,30		1 266,30	0,01487	0,89666			19
106	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,897	t	38,00	34,09		34,09					19
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				1 300,39			1 300,39		1 300,39		0,89666			
764 - Konštrukcie klampiarske														
107	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	5,400	m	0,93	5,02		5,02			0,001	0,005	19
108	764	76471-1115	Oplechovanie parapetov rš 330	5,400	m	12,50	67,50		67,50	0,00273	0,01474			19
109	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,015	t	47,00	0,71		0,71					19
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				73,23			73,23		73,23		0,01474		0,005	
766 - Konštrukcie stolárske														
110	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	14,000	kus	6,45	90,30		90,30					19
111	MAT	611 617110	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované s kovaním	11,000	kus	96,00		1 056,00	1 056,00	0,01600	0,17600			19
112	MAT	611 617190	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované s kovaním	3,000	kus	98,50		295,50	295,50	0,02000	0,06000			19
113	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	14,000	kus	4,11	57,54		57,54	0,00001	0,00014			19
114	MAT	611 873610	Prah bukový dĺžka 62 šírka 10cm	11,000	kus	2,00		22,00	22,00	0,00135	0,01485			19
115	MAT	611 874010	Prah bukový dĺžka 82 šírka 10cm	3,000	kus	2,79		8,37	8,37	0,00180	0,00540			19
116	766	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,256	t	19,90	5,09		5,09					19
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				1 534,80			152,93	1 381,87	1 534,80		0,25639			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
117	767	76759-0110	Montáž podlahových konštrukcií roštov zváraním	238,590	kg	1,22	291,08		291,08	0,00005	0,01193			19
118	MAT	552 421200	Pozinkovaný rošt , oko 30/30 hr. 40mm	7,986	m2	112,10		895,23	895,23	0,00500	0,03993			19
119	767	76763-1103	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 900 mm	5,000	kus	23,50	117,50		117,50	0,00027	0,00135			19
120	MAT	611 430050	Okno plastové 60x90	5,000	kus	87,00		435,00	435,00	0,01080	0,05400			19
121	767	76763-1156	Montáž okien plastových jednokrídlových 1200 x 1500 mm	2,000	kus	42,00	84,00		84,00	0,00052	0,00104			19
122	MAT	611 430660	Okno plastové 150x120	2,000	kus	283,00		566,00	566,00	0,02820	0,05640			19
123	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	128,800	kg	1,75	225,40		225,40	0,00006	0,00773			19
124	MAT	141 158400	Rúrky ocel. bezošvé 11453.1 d 40 mm hr.steny 2,5 mm	17,600	m	3,06		53,86	53,86	0,00240	0,04224			19
125	MAT	141 208670	Rúrky ocel. bezošvé 11353.1 d 60,3 mm hr.steny 3,0 mm	8,800	m	5,70		50,16	50,16	0,00451	0,03969			19
126	MAT	154 116950	Profil L rovnoramenný 11373 4901430 40/40/4,0mm	0,064	t	885,00		56,64	56,64	1,00000	0,06400			19
127	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do	0,318	t	29,50	9,38		9,38					19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				2 784,25			727,36	2 056,89	2 784,25		0,31831			
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				5 692,67			2 253,91	3 438,76	5 692,67		1,48610		0,005	
77 - PODLAHY														
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
128	771	77157-1104	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	113,850	m2	9,50	1 081,58		1 081,58	0,05023	5,71869			19
129	771	77157-1109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.300x300 v obmedz. pries	15,250	m2	10,00	152,50		152,50	0,05023	0,76601			19
130	MAT	597 651000	Dlaždice keramické - 300x300	15,555	m2	15,40		239,55	239,55	0,05800	0,90219			19
131	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	7,387	t	13,80	101,94		101,94					19
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				1 575,57			1 336,02	239,55	1 575,57		7,38688			
77 - PODLAHY spolu :				1 575,57			1 336,02	239,55	1 575,57		7,38688			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE														
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
132	771	78144-1011	Montáž obkladov vnút. z obklad. 150x150mm	3,710	m2	17,00	63,07		63,07	0,04815	0,17864			19
133	MAT	597 639130	Dlaž. keramické s hlad. povrchom 150x150x11	3,784	m2	17,00		64,33	64,33	0,02200	0,08325			19
134	771	78144-1017	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 250x200 mm do tmelu	72,698	m2	10,80	785,14		785,14	0,05417	3,93805			19
135	MAT	597 871600	Obkl. keram. 250x200	74,152	m2	14,80		1 097,45	1 097,45	0,01150	0,85275			19
136	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	5,053	t	13,80	69,73		69,73					19
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				2 079,72			917,94	1 161,78	2 079,72		5,05268			
783 - Nátery														
137	783	78321-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové dvojnásobné	17,624	m2	3,29	57,98		57,98	0,00017	0,00300			19
138	783	78321-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové základné	17,624	m2	1,77	31,19		31,19	0,00009	0,00159			19
783 - Nátery spolu :				89,17			89,17		89,17		0,00458			
784 - Maľby														
139	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	244,709	m2	0,98	239,81		239,81					19
140	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	365,781	m2	0,24	87,79		87,79	0,00008	0,02926			19
141	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	60,300	m2	2,92	176,08		176,08	0,00062	0,03739			19
142	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	365,781	m2	0,99	362,12		362,12	0,00018	0,06584			19
784 - Maľby spolu :				865,80			865,80		865,80		0,13249			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	3 034,69			1 872,91	1 161,78	3 034,69		5,18975			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	15 180,38			8 028,43	7 151,95	15 180,38		14,47332		0,536	
			Rozpočet celkom :	22 567,93			15 165,44	7 402,49	22 567,93		31,91713		34,854	

	<i>Rozsah údajov</i>	<i>Povinnosť vyplnenia</i>	<i>Poznámka</i>
V stĺpci A (Por. číslo):	1 až 4 znaky (len číslice)	Povinný	
V stĺpci B (Kód cenníka):	1 až 3 znaky (len číslice a písmená)	Povinný	MAT, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST (000) PSV=7.., MCE=9.., HSV=001-699
V stĺpci C (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci D (Popis položky, stavebného dielu, remesla):	1 až 120 znakov	Povinný	
V stĺpci E (Množstvo):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
V stĺpci F (Merná jednotka):	1 až 6 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci G (Jednotková cena):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	12 celých a 2 desatinné miesta, aspoň 0
V stĺpci H (Konštrukcia a práce):			nespracováva sa
V stĺpci I (Špecifikovaný materiál):			nespracováva sa
V stĺpci J (Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci K (Hmotnosť v T - jednotková):	1 až 10 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 5 des. miest
V stĺpci L (Hmotnosť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci M (Suť v T - Jednotková):	1 až 7 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 3 des. miest
V stĺpci N (Suť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci O (DPH %):			nespracováva sa
V stĺpci P (Pozícia):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci Q (Množstvo rozpočtované):			nespracováva sa
V stĺpci R (Množstvo od začiatku):			nespracováva sa
V stĺpci S (Množstvo dodatok):			nespracováva sa

V stĺpci T (Vyňatý z režimu stavba):			nespracováva sa
V stĺpci U (Vysoká sadzba DPH - materiál):			nespracováva sa
V stĺpci V (Typ položky):	1 znak (len písmená)	Nepovinný	E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné
V stĺpci W (Nh):			nespracováva sa
V stĺpci X (X):			nespracováva sa
V stĺpci Y (Y):			nespracováva sa
V stĺpci Z (Klasifikácia produkcie):	1 až 8 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci AA (Katalógové číslo):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	

Pole musí mať rovnaký formát (v jednej bunke nesmie byť použitý horný, dolný index, rôzne farby, fonty).

Údaje musia byť v hárku (liste) "Prehľad".

Údaje vyplnené červeným písmom sú povinné - v prípade, že nie je niektorý vyplnený, nespracuje sa celá položka (riadok).

Súbor OskarR*.xls, ktorý chcete nahrať, musí byť uložený vo formáte: typ súboru: zošit Microsoft Excel 5.0/95